
Radomyśl nad Sanem: Dostawa i montaż windy osobowej przystosowanej dla osób 

niepełnosprawnych w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem 

Numer ogłoszenia: 490552 - 2012; data zamieszczenia: 05.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Radomyśl nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem, 

woj. podkarpackie, tel. 015 8454328, faks 015 8454302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż windy osobowej 

przystosowanej dla osób niepełnosprawnych w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Radomyślu nad Sanem. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje dostawę i montaż nowej windy 

osobowej (dźwigu) przystosowanej dla osób niepełnosprawnych o napędzie hydraulicznym, w 

istniejącym szybie w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem, przy 

ul. Mickiewicza 25, 37-455 Radomyśl nad Sanem. Wykonawca zabezpieczy miejsce pracy w sposób 

nie kolidujący z pracą Środowiskowego Domu Samopomocy i zapewni całkowite bezpieczeństwo 

użytkownikom budynku. Wykonawca w ramach zamówienia oraz podanej ceny ofertowej przyjmie 

do wykonania: Wykonanie dokumentacji projektowo - montażowej, Przygotowanie szybu windowego 

poprzez wybicie i demontaż tymczasowych ścianek gipsowych w otworach drzwiowych, ewentualne 

uzupełnienie tynków, Dostawę windy wraz z oprzyrządowaniem na miejsce montażu, Montaż windy, 

Podłączenie do istniejącej instalacji elektrycznej, Sporządzenie dokumentacji do rejestracji w 

Urzędzie Dozoru Technicznego, zatwierdzenie i dopuszczenie do eksploatacji, Wykonanie prób, 

odbioru i rozruchu urządzenia dźwigowego z udziałem wymaganych instytucji, w tym Urzędu Dozoru 

Technicznego i Zamawiającego, Rejestrację Windy w Urzędzie Dozoru Technicznego, Dostarczenie 

Dokumentacji Technicznej dźwigu (DTR) z instrukcją obsługi i eksploatacji dźwigu, Przeszkolenie 

pracowników Użytkownika w zakresie obsługi i eksploatacji dźwigu, przystosowanego dla osób 

niepełnosprawnych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.41.61.00-6, 45.31.31.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lubelskie Przedsiębiorstwo Dźwigowe WINDA-SERWIS Sp. z o. o., ul. Długa 5, 20-346 Lublin, 

kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73171,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 87945,00 

 Oferta z najniższą ceną: 87945,00 / Oferta z najwyższą ceną: 107502,00 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

art. 70 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 

759 z późn. zm.). dostawa powszechnie dostępna o ustalonych standardach jakościowych 

 


